# 2023 YDP창의예술교육센터 청소년 공모전 <전지적청소년시점> 선정 결과 안내

2023 YDP창의예술교육센터 청소년 공모전 <전지적청소년시점> 사업에 참여해주셔서 감사드립니다. 선정 결과 및 향후 일정은 아래의 내용을 확인 부탁드립니다.

2023년 9월 26일 재단법인 영등포문화재단

# 1. 선정 결과 : 총 2건

공모분야	성명	작품명	휴대폰 뒷번호
굿즈디자인	이*연	YDP파우치	9519
	강*원	영	1161

#### ※ 만화 및 영상 분야는 적격자 없음

### 2. 심사 개요

○ 심사일시: 2023. 9. 20.(수) 12:00~14:00 ○ 심사장소: YDP창의예술교육센터 세미나실

○ 심사방식: 서류 검토 및 심사

○ 심사위원: 외부 심사위원 2명, 내부 심사위원 1명

#### 3. 심사 총평

- 청소년들의 창의적인 발상이 돋보이는 작품들이 많아 흥미로웠습니다. 대체로 완성도가 높고 제목이나 각 요소에 포함된 의미도 놓치지 않고 고민한 흔적이 작품 안에 보여 공모전 참여가 뜻깊은 시간이 되었으리라 생각됩니다. 이 공모전을 통해 실제로 활용되는 작품은 물론이고, 다소 주제와 맞지 않은 이유로 수상을 못한 작품들 모두 훌륭한 창작물이었습니다. 앞으로도 청소년 여러분이 이런 창의적인 태도와 자세를 잃지 않고 계속 성장해 나갔으면 하는 바람입니다.
- 청소년의 시점으로 콘텐츠 제작(영상과 디자인)에 어떤 표현 방법을 활용하고 있는지를 볼 수 있는 공모전이었습니다. 제출한 작품의 완성도는 성인들 작업과 비교해도 손색이 없을 정도입니다. 많은 청소년들이 아이디어를 자유롭게 표현할 수 있게 공모전의 문턱을 낮추는 것을 고려했으면 합니다.
- 청소년 시점이 담긴 작품을 통해서 YDP창의예술교육센터의 이미지와 상징성을 다루려고 한 부분이 인상적입니다. 또한, 작품 그 자체로는 창의성과 심미성이 돋보였으나 이번 공모전의 목적과 취지에 맞지 않은 작품이 있어서 아쉬웠습니다. 청소년의 시점이 담긴 작품 중에서 더 많은 청소년에게 나누고 창터를 알릴 수 있는 작품을 선정하였습니다. 좋은 제안과 작품으로 참여해준 모든 청소년에게 응원의 마음을 전합니다.

# 4. 향후 일정 안내

○ 선정작 계약 체결 및 안내

- 일시 : 2023.10.6.(금) 예정 \* 시간 개별 안내

- 장소 : YDP창의예술교육센터 세미나실

- 내용 : 디자인 사용 계약 체결 등

5. 문의 : 영등포문화재단 YDP창의예술교육센터 02-3667-9064